dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTtuyeTa 06
oueHke

2032173/0619/11

2032173/0619/12

2012165/0419/04/02

2032185/0719/10

2032185/0719/11

2032185/0719/3

2032185/0719/5

10p. NINLO

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBeneHue
OLLeHKHM

000 «Hekcuna
Mavonn
KoOHCanTuHr»

000 «Hekcmna
Mavonn
KoHCanNTUHr»

000 «Hekcma
Mavonn
KOHCaNTUHr»

000 «Hekcua
Mavonm
KOHCaNTUHr»

000 «Hekcma
Mavonn
KoHCanNTuHr»

000 «Hekcuna
Mavonmn
KOHCaNTUHr»

000 «Hekcma
Mavonn
KoHCanTuHr»

CBepeHusn

bepwakos Ceprein Banepbesuy

010202

29.05.2017

haTa
cocCTaBJIeHUA
oT4yeTa

04.07.2019

15.07.2019

31.07.2019

20.08.2019

20.08.2019

03.09.2019

20.08.2019

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK,
OLeHKa HeABMXNMOCTH

3eMenbHbIR y4acToK,
OLleHKa HeaBMXIMMOCTHN

AKUMKM (B YaCTU OLEHKN
HeOBMXNUMOro

nmywectea ObwecTsa),
OLUEHKa HeBUXXMMOCTHU

3eMesibHbIN Y4acToK,
OLEeHKa HeABMXNMOCTH

3eMenbHbIR y4acToK,
OLEeHKa HeOBVIKMMOCTU

3eMesibHbIN Y4acToK,
OLEeHKa HeABMXNMOCTH

3eMenbHbIR y4acToK,
oLeHKa HeaBMXIMMOCTH

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2032173/0619/28

2032173/0619/25

2032173/0619/17

2032173/0619/15

2032173/0619/20

2032173/0619/14

2032173/0619/26

2032173/0619/22

2032173/0619/23

2032173/0619/21

000 «Hekcmna
Mavonn
KoHCanTuHr»

000 «Hekcuna
Mavonm
KOHCaNTUHr»

000 «Hekcma
Mavonn
KoHCanTuHr»

000 «Hekcuna
Mavonm
KOHCaNTUHr»

000 «Hekcma
Mavonn
KoHCanTuHr»

000 «Hekcuna
Mavonm
KOHCaNnTUHr»

000 «Hekcma
Mavonn
KOHCaNTUHr»

000 «Hekcua
Mavonm
KOHCaNTUHr»

000 «Hekcma
Mavonn
KoHCanNTuHr»

000 «Hekcuna
Mavonmn
KOHCaNTUHr»

30.07.2019

24.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

16.07.2019

15.07.2019

24.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

22.07.2019

3eMesibHbI yHacToK,
OLEeHKa HeaBVKMUMOCTU

3eMesibHbIN Y4acToK,
oueHKa HeaABVM>XXMNMOCTU

3eMesibHbI yHacToK,
OLEHKa HeaBVKUMOCTU

3eMesibHbIN Y4acToK,
OLEHKa HeaBUXXMMOCTH

3eMebHbIN y4acToK,
OLEeHKa HeaBVKUMOCTU

3eMesibHbIN YHacToK,
OLEeHKa HEeABMXNMOCTH

3eMenbHbIN y4acToK,
OLEeHKa HeOBVIKMMOCTU

3eMesibHbIN Y4acToK,
OLEeHKa HeABMXNMOCTH

3eMenbHbIN y4acToK,
OLEeHKa HeOBVIKMMOCTU

3eMesibHbIN Y4acToK,
OLEeHKa HeABMXNMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



