Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бершаков Сергей Валерьевич 010202						
					29.05.2017			
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
		2032173/0619/11	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	04.07.2019	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная		
2032173/0619/12	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	15.07.2019	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная				
2012165/0419/04/02	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	31.07.2019	Акции (в части оценки недвижимого имущества Общества), оценка недвижимости	рыночная				
2032185/0719/10	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	20.08.2019	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная				
2032185/0719/11	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	20.08.2019	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная				
2032185/0719/3	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	03.09.2019	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная				
2032185/0719/5	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	20.08.2019	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная				

2032173/0619/28	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	30.07.2019	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
2032173/0619/25	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	24.07.2019	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
2032173/0619/17	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	15.07.2019	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
2032173/0619/15	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	15.07.2019	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
2032173/0619/20	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	16.07.2019	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
2032173/0619/14	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	15.07.2019	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
2032173/0619/26	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	24.07.2019	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
2032173/0619/22	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	18.07.2019	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
2032173/0619/23	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	18.07.2019	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
2032173/0619/21	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	22.07.2019	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная